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KOUVOLAN KAUPUNGINVALTUUSTO PÄÄTTI 
KOULUVERKOSTOJEN UUDISTAMISESTA 
 
 

Kouvolan kaupunginvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 22.2.2010 toisen asteen (lukiot ja 
ammatillinen koulutus) ja perusopetuksen kouluverkostojen tiivistämistä syksyllä 2012 
koskevat ratkaisut. Päätösten taustalla ovat oppilasmäärien nopea väheneminen, siitä 
aiheutuvat valtionosuusmenetykset sekä tarve turvata opetuspalveluiden saatavuus ja 
laatu myös tulevaisuudessa.  
 

II asteen opetus 
 

Ammatillinen opetus keskitetään Tornionmäen kampukselle, ja siinä yhteydessä Kuusan- 
kosken Naukiossa ja ent. Anjalankosken Keltakankaalla sijaitsevat toimipisteet lakkaute-
taan. Elimäen lukion jatkoa ei voida turvata 1.8.2014 jälkeen, mikäli oppilasmäärä on alle 
150. 

Perusopetus  
Perusopetuksen yksiköitä on tällä hetkellä 48 kpl. Näistä kaupunginvaltuusto lakkauttaa  
kahdeksan koulua 1.8.2012 alkaen; Aitomäen, Kiehuvan, Löytyn, Muhniemen, Oravalan, 
Rekolan, Tuohikotin koulut sekä Sippolan yläkoulun. Kankaan koulu lakkautetaan ja 
Mansikka-ahon sekä Tornionmäen koulut yhdistetään uuden koulurakennuksen valmis-
tuttua. 
 
Kouvolan seudun kuntien yhdistyminen luo aikaisempaa paremmat edellytykset vastata 
alueen keskeisiin haasteisiin; väestön ikääntymiseen, kuntatalouden kiristymiseen sekä 
alueen teollisuuden rakennemuutokseen. Kouluverkoston uudistamisella vastataan 
kasvatus- ja opetuspalveluiden tulevaisuuden tarpeisiin. Ratkaisussa on otettu huomioon 
oppilasmäärän kehitys alueittain, oppilaiden asuinpaikka, tarkoituksenmukaiset oppilaaksi 
ottoalueet, opetustilojen määrä ja korjaustarpeet, koulukuljetusratkaisut sekä erityisen tuen 
järjestäminen.  
 
Ratkaisut perustuvat väestöennusteisiin, oppilastilastoihin sekä talouden realiteetteihin. 
Vuonna 2016 koulunsa aloittavia on Kouvolassa 719. Vuonna 1992 alueella syntyi vielä    
1.162 lasta. Toisella asteella kymmenen vuoden kuluttua on yli 900 opiskelijaa nykyistä 
vähemmän. Perusopetuksen ja toisen asteen koulutuspalvelujen kysyntä putoaa 
oppilasmäärän pienenemisen takia seuraavien 10 vuoden aikana yli 15 %. Tämä heijastuu 
myös tuloihin.  Laskennallisten kustannusten tulisi vähentyä esi- ja perusopetuksesta sekä 
toisella asteella vuoteen 2016 mennessä yhteensä noin 14,7 miljoonalla eurolla, jotta 
valtionosuusmenetyksistä aiheutuva vähennys voidaan kompensoida.  
 
Kouluverkoston uudistamisesta syntyvät säästöt eivät riitä kattamaan oppilasmäärän 
vähenemisestä aiheutuvia valtionosuusmenetyksiä. Kunnallisveroihin kohdistuva paine 
kasvaa. Uudistuksia joudutaan jatkamaan seuraavalla valtuustokaudella.  
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